

## گذارش از نتایج اعتراضیه مبنی بر عدم تطبیق دقیق تادیه (Kindergeld)

### یا پول کمکی اطفال به اتباع بیکار و کمک گیرنده کشور آلمان

اوایل ماه جون اعتراضیه وشکایت نامه ذیل را به ارگانهای ذیربط دولت وسازمانهای سیاسی این کشور به شرح ذیل ارسال داشتم :

لطفاً نامه هذا که بیانگر پروبلمهای واقعی اتباع بیکار ومریض کشور آلمان میباشد دقیقاً مطالعه فرموده قوانین مربوطه وشویه تطبیق آنرا مورد غور وبررسی قرار دهید.

من پناهنده وحقوقدان افغان هستم تقریباً بیست سال پیش با داشتن آرزوی خدمت به انسان، مردم ووطن خود، مجبور شدم نسبت حوادث جنگ بخاطر زنده ماندن خود وفامیلم وطن خویش را ترک وبه کشور آلمان پناهنده گردم. پناهنده گی من قبول وبعد از حصول تابعیت آلمان، من حیث یک تبعه این کشور مکلفیت قانونی خود میدانم تا در برابر قانونشکنی وعدم تطبیق قانون صدای اعتراض خود را بلند نموده بگوش مسئولین برسام. رشته تحصیل، تجربه کارم در بخشهای حقوقی واینکه فعلاً سکرترمسئول انجمن حقوقدانان افغان در اروپا میباشم به من جرئت داد تا مشکلات ذیل که واقعتهای عینی زنده گی ملیونها هموطن آلمانی وخودم میباشد جهت غور وبررسی به شما پیشنهاد نمایم. هرگاه به نظر شما این کار وظیفه وصلاحت من نمیشد وسبب ضیاء وقت شما میگردد ببخشید. پیشنهادات من :

1- هدف از تادیه پول اطفال (Kindergeld) چیست؟ طبق برداشتیکه از قانون مربوطه نموده ام، پول مذکور برای والدین جهت تقویه بنیه اقتصادی فامیلها بخاطر رشد سالم جسمی وروحي، فراهم شدن شرایط تحصیل وتامین زنده گی بهتر اطفال تا 25 سالگی بشمول دوره تحصیل میباشد، باید پرداخته شود. اما در عمل برای اطفالیکه والدین شان کمک دولت اخذ میدارند Sozialhilfe و بیکاران Harz IV، تادیه نمیشود. مثلاً جوانان در حال تحصیل اند پول (Bafög) را اخذ وقانونا مستحق (Kindergeld) میباشند، (Familienkasse) یا اداره مربوطه پول مذکور را طبق هدف آن به والدین تادیه میدارد. اما (Jobcenter) یا اداره مربوطه همان مقدار پول (Kindergeld) را از پول کمکی که قانوناً برای معیشت والدین باید پرداخته شود وضع مینمایند. بدین اساس اصلاً پول (Kindergeld) تادیه نمیکردد. هرگاه بصورت دقیق زنده گی محصلین فامیلهای غریب در شرایط فعلی بانظر داشت بلند رفتن قیمتهای مانند کرایه خانه، برق، موادغذائی، لباس، کتاب، قرطاسیه، ترانسپورت، ادویه، تیلیفون بخصوص انترنت که جهت مطالعه لکچرهای استادان وپروفیسران ضروری میباشد و سایر ضروریات زنده گی مورد ارزیابی قرارگیرد، پول (Bafög) کفایت نمینماید، قانونگذاران با درک مطالب فوق ورشد سالم اطفال وجوانان که آینده کشور بدوش آنان میباشد، تادیه (Kindergeld) را تصویب نمودند. اما این عمل شان ضربه شدید از نظر اقتصاد به پرورش جسمی، روحی وتربیتی اطفال وجوانان که آینده سازان کشور آلمان میباشند وارد میگردد. چراکه شرایط معیشتی وتحصیلی اطفال وجوانان اتباع غریب وبیکار کشور آلمان از نظر اقتصادی محدود وبدتر میگردد.

2- نگاهی به وضع زنده گی اتباع غریب وبیکار دولت آلمان. بهتر است تا دولتمردان، سازمانهای سیاسی، نهادهای مدنی وادارات کمک کننده توجه جدی وعملی بوضع زنده گی فلاکتبار کمک گیرنده گان سوسیال Sozialhilfe

ویکاران Harz IV نمایند نه بشکل تبلیغات جهت کسب رای بیشتر در انتخابات.

باید رفع معضلات آنان را در اولیت کار و فعالیت خویش قرار دهند چرا که سیر رشد جسمی، تعلیمی و روحی اطفال آنان که آینده سازان کشور آلمان میباشند در معرض خطر جدی قرار دارد. معاش کمکی را که فعلاً دولت تادیه میدارد نظریه بلند رفتن قیمتها طی چند سال اخیر و بخصوص قیمتها طی سال اخیر ماهوار بلند میروند مانند کرایه خانه، برق، مواد غذایی، لباس، ترانسپورت، پول ادویه و سایر ضروریات عادی، مصرف زنده گی بخور و نه میرآنان را کفایت نمینماید به همین دلیل است که تعداد گدایان در شهرهای آلمان این کشور پیشرفته همان روز بروز بیشتر میگردد، هرگاه شاطور پیاده در شهرها گردش نمائید با تعداد جوانان و کهنسالان بر میخورید که مصرف پالیدن غذاهای وقت سپری در ذباله های مغازه ها و سرکه جهت پیدا نمودن بوتلهای خالی میباشند. این عمل را آنان به اساس شوق نه بلکه با قبول ذلت و مجبوریتهای اقتصادی جهت زنده ماندن خود و اولادشان انجام میدهند. قابل تذکر میباشم که طرح و تطبیق کننده گان قوانین بخصوص یک تعداد کارمندانیکه در دفتر کمک گیرنده گان دولت کار می نمایند دارای معاش مناسب بوده، بدون درک واقعی پروبلم های کمک گیرنده گان، بعضاً با برخورد های خلاف پرنسیپ و نورمهای اداری، ضربات کوبنده بروح و روان آن محتاجان نیز وارد مینمایند.

3- مشکلات یا شکایتنامه شخصی خودم بود .....

اعتراضیه و شکایتنامه فوق را به مراجع ذیل ارسال داشتم :- حکومت ( مقام صدارت و وزارت کار ) سازمانهای سیاسی ( SPD / CDU / FDP / Grün / Die Linke / CSU )، محکمه عالی آلمان جهت نظارت از تطبیق قانون تصویب شده با نظر داشت اهمیت آینده این قانون. مسئولین مربوطه ذیل :

- مقام صدارت با توجه به مطلب مربوطه و ابراز تشکری، در قسمت رفع شکایت شخصی من موضوع را به اداره کار شهر مربوطه که زنده گی دارم راجع نمود. وزارت کار هم با ابراز تشکر، متذکر شدند که در زمینه اجراءات مینمایند.

- رهبری و مسئولین مربوطه سازمانهای ( Grün / SPD / CDU / FDP ) با ابراز تشکر از مطلب ارسالی من، بصورت عموم متذکر شدند که در پلان کاری ما قرار دارد و در زمینه توجه بیشتر خواهیم نمود. تاحال از محکمه عالی آلمان و حزب ( Die Linke ) جواب اخذ نه نموده ام. من از همه حقوقدان گرامی خواهشمندم تا بانظر داشت تحصیلات، اندوخته های علمی و تجربه عملی خویش من حیث مسؤلیت اخلاقی خویش در مقابل تخلفات قانونی در کشور اولی و یا کشور دومی که زنده گی می نمایند صدای اعتراض خویش را بلند نموده بگوش مسئولین امور برسانند.

با احترام

عبدالواسع غفاری

سکرتر مسؤل انجمن حقوقدانان افغان در اروپا